
C
g

.-

('J

Žadatel:

povinný subjekt:

.
. . .

.
,

Obecní úřad Sokolnice
Stavební úřad
Komenského 435
664 52 Sokolnice

R " ||||:,

F—- -

D jř,!'" ", Ž
4,/1 ,

V Brně, dne 26. 8. 2021
' l " L' /'1 l '2

l " " ' ' ' 4
h " )

Vážení,

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů
(dále též ,,InfZ") Vás žádám o poskytnutí kopii anonymizovaných verzí nás|edujÍcÍch dokumentů
v elektronické podobě, týkajÍcÍch se stavby nazvané ,,Novostavba RD v Újezdě u Brna" na pozemku
p.č. a v katastrálním území Újezd u Brna, kdy z katastru nemovitosti vyplývá, že uvedený
pozemek vlastni pan , , , {dále též ,,předmětná
nemovitost"):

l) Kolaudační rozhodnutí či kolaudační souhlas;

2) Ohlášeni o užÍvání dokončené stavby dle § 199 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování
a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále též ,,stavební zákon");

3) Zápis (či jakýkoliv jiný výstup) z kontrolnI prohlídky předmětné nemovitosti dle § 133
stavebního zákona, zejména informace dle § 133 odst. 2 písm. C) a d) stavebního zákona;

4) Všechna rozhodnutí a jiná opatření či dokumenty, která byla podle stavebního zákona na
předmětnou nemovitost příslušným stavebním úřadem vydána nebo jinak realizována
v období od 1. 6. 2021 do data vyřÍzenjtéto žádosti;

5) Informaci, v jakém technickém stavu je předmětná nemovitost k datu vyřÍzenítéto žádosti, zda
není ohrožován život a zdraví osob nebo zvířat či bezpečnost anebo životní prostředí a zda není
prováděním či provozem předmětu žádosti nad přípustnou míru obtěžováno její okolI;

6) Informaci, jaká správní řIzeni či jiná řIzenI (např. stavební řizenI, kolaudace, ohlášení či
oznámení stavebního záměru) dle stavebního zákona vede v současné době příslušný stavební
úřad ohledně předmětné nemovitosti;

7) Informaci, v jaké fázi se nyní nachází správní řízení sp. zn. 668/20/SÚ/LD, které se týká
předmětné nemovitosti.

Dle § 15 odst. 1 lnfZ pokud povinný subjekt žádosti, byt' i jen zčásti, nevyhoví, vydá ve lhůtě pro vyřIzení
žádosti rozhodnuti o odm ÍtnutÍ žádosti, popř. odrMtnutí části žádosti (viz např. sděleni Obecního úřadu
Sokolnice, stavební ú řad, ze dne 28. 7. 2021, č.j. OUSO/2746/2021/lZ).

Děkuji předem za Vaši odpověď' na tuto žádost, o kterou Vás prosím ve lhůtě 15 dní ode dne doručení
této žádosti dle § 14 odst. 5 písm. d) lnfZ datovou schránkou.

S pozdravem

.


